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11.073 79.720 138.832 97289.761 80780.056
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Ｒ２徳土　徳島上那賀線　上勝・旭上菅蔵

道路改良工事（６）（着手日選択型）
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.0
47

38
7.
82
2

0
.1
00

38
8.
69
7

0
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0.
0
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0.
0
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0
.0
28

計 画 縦 断 図 Vs=1/100
Hs=1/500

2

　L=1.574m

N
O
.
9
+
1
9
.
9
3
0

（
N
O
.
1
0
）
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.
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+
1
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.
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0
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0
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0
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+1
0
.0
0
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0
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0
0
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.
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6
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6.
12
6

0.
0
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0
.0
0
0
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0.
0
00
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0
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0
0
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76
.
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1
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6.
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7

0
.0
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下
菅
蔵
工
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NO
.
35
+
0.
0
00

徳島県東部県土整備局＜徳島＞

Ｒ２徳土　徳島上那賀線　上勝・旭上菅蔵

道路改良工事（６）（着手日選択型）

勝浦郡上勝町旭上菅蔵（第６分割）

VCL=30.0m

VCL=50.0m

VCL=50.0m

VCL=50.0m

VCL=50.0m

ブレーキ区間

N
O
,
19
+
5
.0
0

N
O
,
21

実施設計図面

施工延長L=35.0m
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徳島県東部県土整備局

社 名

/図面番号

路線名等

工事箇所

縮　　尺

事業者名

徳島上那賀線

図 面 名

会

工 事 名

S =1 : 1 0 0

横断図

GH=383.334

FH=383.304

NO.19

DL=370.000

D
=
2
0
.
0
0
0

AS

(花)
小屋

(花)

W

1.50%1.50%

1:
0.
5

1
:
0
.
3

B

Td

M-w 1

Td

N O . 1 9

3

左　側 右　側

コンクリート構造物取壊し(無筋)

舗装版取壊し( t = 5 c m )

名    称

表　　層

上層路盤

下層路盤

路 床

路 体

盛  土

床掘りB

舗装工

掘　削

B＜1 . 0

1 . 0≦ B＜2 . 5

2 . 5≦ B＜4 . 0

4 . 0≦ B

B＜1 . 0

1 . 0≦ B＜2 . 5

2 . 5≦ B＜4 . 0

4 . 0≦ B

土 砂

土 砂

軟 岩

土 砂

軟 岩

土 砂

軟 岩

オープン

片 切

H≦5

床掘りB '

1≦W ＜4

W  ＜1

C

D

1

1
埋　戻　し

軟 岩

0 . 3

 4 . 7 5 ( 2 . 3 2 )

0 . 6

 4 . 8 5 ( 2 . 2 2 )

 4 . 9 5

 3 . 6

0 . 2

Ｒ２徳土　徳島上那賀線　上勝・旭上菅蔵

道路改良工事（６）（着手日選択型）

勝浦郡上勝町旭上菅蔵（第６分割）

500 2 000 2 000 500

5 000

H
=
3
.
2

2 070

2 225

2 . 4

1 . 5

1 . 5

1 . 1

 8 . 8

実施設計図面
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徳島県東部県土整備局

社 名

/図面番号

路線名等

工事箇所

縮　　尺

事業者名

徳島上那賀線

図 面 名

会

工 事 名

S =1 : 1 0 0

横断図

GH=384.245

FH=383.948

NO.20

DL=370.000

D
=
2
0
.
0
0
0

(花)

R

R

AS
植松 1.50%1.50%

B

M-w 1

Td

Dt

Td

M-w1

1
:
0
.
3

EL=386.861

1:
0.
8

N O . 2 0

4

左　側 右　側

コンクリート構造物取壊し(無筋)

舗装版取壊し( t = 5 c m )

名    称

表　　層

上層路盤

下層路盤

路 床

路 体

盛  土

床掘りB

舗装工

掘　削

B＜1 . 0

1 . 0≦ B＜2 . 5

2 . 5≦ B＜4 . 0

4 . 0≦ B

B＜1 . 0

1 . 0≦ B＜2 . 5

2 . 5≦ B＜4 . 0

4 . 0≦ B

土 砂

土 砂

軟 岩

土 砂

軟 岩

土 砂

軟 岩

オープン

片 切

H≦5

床掘りB '

1≦W ＜4

W  ＜1

C

D

1

1
埋　戻　し

軟 岩

2 . 6

0 . 6

 4 . 7 5 ( 1 . 8 8 )

0 . 8

0 . 6

0 . 4

 4 . 8 5 ( 1 . 7 8 )

 4 . 9 5

 3 . 4

0 . 5

0 . 4

勝浦郡上勝町旭上菅蔵（第６分割）

Ｒ２徳土　徳島上那賀線　上勝・旭上菅蔵

道路改良工事（６）（着手日選択型）

500 2 000 2 000 500

5 000

1 630

2 022

H
=
3
.
5

 4 . 9

実施設計図面
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徳島県東部県土整備局

社 名

/図面番号

路線名等

工事箇所

縮　　尺

事業者名

徳島上那賀線

図 面 名

会

工 事 名

S =1 : 1 0 0

横断図

GH=384.511

FH=384.592

NO.21

DL=370.000

D
=
2
0
.
0
0
0

AS

R

R

R

倉庫
1.50%1.50%

B

Td

Dt

M-w1

M-w1

 NO
.3

 ：400.
08m 

 Dep
：17.0

0m 

0 10 20 30 40 50
Ｎ値

D

CM

～

CL

M-w2

M-w2

1:
1.
17

1
:
0
.
3

EL=391.005

EL=387.505

1
:
0
.
3

N O . 2 1

5

左　側 右　側

コンクリート構造物取壊し(無筋)

舗装版取壊し( t = 5 c m )

名    称

表　　層

上層路盤

下層路盤

路 床

路 体

盛  土

床掘りB

舗装工

掘　削

B＜1 . 0

1 . 0≦ B＜2 . 5

2 . 5≦ B＜4 . 0

4 . 0≦ B

B＜1 . 0

1 . 0≦ B＜2 . 5

2 . 5≦ B＜4 . 0

4 . 0≦ B

土 砂

土 砂

軟 岩

土 砂

軟 岩

土 砂

軟 岩

オープン

片 切

H≦5

床掘りB '

1≦W ＜4

W  ＜1

C

D

1

1
埋　戻　し

軟 岩

1 . 0

0 . 4

 5 . 8 9

0 . 8

0 . 7

0 . 7

 5 . 8 9

 5 . 8 9

 3 . 4

0 . 5

1 7 . 8

0 . 2

モルタル吹き付け( t = 5 c m )  2 . 6

Ｒ２徳土　徳島上那賀線　上勝・旭上菅蔵

道路改良工事（６）（着手日選択型）

勝浦郡上勝町旭上菅蔵（第６分割）

500 2 000 2 000 500

5 000

890

1 500

H
=
3
.
5

H
=
3
.
5

実施設計図面



構　造　図(その1 )

1号擁壁 s = 1 / 1 0 0 2号擁壁 s = 1 / 1 0 0 3号擁壁 s = 1 / 1 0 0

1
:
0
.
4

V P 6 5 , 3 . 0 m  に 1ヶ処

名 　 称 算         式

m当り

コンクリート

型 枠

水 抜 パ イ プ

基 礎 材

m 3

m 2

m 2

m2

B = 0 . 4 * H + 0 . 6  　　　　　　t = 2 0 0

目 地 材 t = 1 0 m m , 1 0 mに 1ヶ処 m 2

1 / 2 * ( 0 . 4 * H + 0 . 8 ) * H

枠 組 足 場 H 掛m 2

単管傾斜足場 掛m 22√(1  + 0 . 4  ) * H2

V P 6 5 , 3 . 0 m  に 1ヶ処

名 　 称 算         式

m当り

コンクリート

型 枠

水 抜 パ イ プ

基 礎 材

m 3

m 2

m 2

m2

B = 0 . 4 5 * H + 0 . 6  　　　　　　t = 2 0 0

目 地 材 t = 1 0 m m , 1 0 mに 1ヶ処 m 2

1 / 2 * ( 0 . 4 5 * H + 0 . 8 ) * H

枠 組 足 場 H 掛m 2

単管傾斜足場 掛m 22√( 1  + 0 . 4  ) * H2

置換基礎 s = 1 / 1 0 0

1
:
0
.
4

1
:
0
.
0
5

√(1  + 0 . 4  ) * H + H2 2 √( 1  + 0 . 4  ) * H +√( 1  + 0 . 0 5  ) * H2 2 2 2

1号もたれ式擁壁
s = 1 / 1 0 0

（Hmax=3.0m） （Hmax=5.0m）

※置換基礎の上部工となる場合は基礎材無し

V P 6 5 , 3 . 0 m  に 1ヶ処

名 　 称 算         式

m当り

コンクリート

型 枠

水 抜 パ イ プ

基 礎 材

m 3

m 2

m 2

m2

B = 0 . 5 0 * H + 0 . 6  　　　　　　t =2 0 0

目 地 材 t = 1 0 m m , 1 0 mに 1ヶ処 m 2

1 / 2 * ( 0 . 5 0 * H + 0 . 8 ) * H

単管傾斜足場 掛m 2

1
:
0
.
4

√( 1  + 0 . 4  ) * H +√( 1  + 0 . 1  ) * H2 2 2 2

√( 1  + 0 . 4  ) * H +√( 1  + 0 . 1  ) * H2 2 2 2

1
:
0
.
3

（同時打ち）

VP 6 5 , 3 . 0 m  に1ヶ処

名 　 称 算         式

m当り

コンクリート

型 枠

水 抜 パ イ プ

m 3

m 2

m2

目 地 材 t= 1 0 m m , 1 0 mに1ヶ処 m 2

1 . 5 * H + 0 . 0 8 7 5

単管傾斜足場 掛m 2

√( 1  + 0 . 4  ) * ( H - 0 . 5 )2 2

√( 1  + 0 . 4  ) * ( H - 0 . 5 )2 2

裏 込 め コ ン 横断図および展開図参照 m 3

t = 1 0 m m , 1 0 mに 1ヶ処

V P 6 5 , 3 . 0 m  に 1ヶ処

名 　 称 算         式

m当り

コンクリート

型 枠

目 地 材

水 抜 パ イ プ

裏 石 積

単管傾斜足場

m 3

掛m 2

m 2

m 2

m 2

m

1 / 2 * ( 0 . 2 * H + 1 . 0 0 ) * H + 0 . 3 1 8

2√(1  + 0 . 5  ) * ( H - 0 . 5 5 )2

2

基 礎 材 B = 0 . 2 * H + 0 . 5 0 +√( 1  + 0 . 3  ) * 0 . 2　　t = 2 0 0 m 22 2

√(1  + 0 . 5  ) * ( H - 0 . 5 5 ) + 1 . 0 0 + 0 . 5 52 2

2 2√(1  + 0 . 3  ) * ( H - 1 . 0 0 )

横断図参照、t = 1 0 0 m m (岩部のみ)ぺ ー ラ イ ン m 2

(H=2.5m)

2号もたれ式擁壁
s = 1 / 1 0 0

t = 1 0 m m , 1 0 mに 1ヶ処

V P 6 5 , 3 . 0 m  に 1ヶ処

名 　 称 算         式

m当り

コンクリート

型 枠

目 地 材

水 抜 パ イ プ

裏 石 積

単管傾斜足場

m 3

掛m 2

m 2

m 2

m 2

m

1 / 2 * ( 0 . 2 * H + 1 . 0 0 ) * H + 0 . 2 5

2√( 1  + 0 . 5  ) * ( H - 0 . 5 5 )2

2

基 礎 材 B = 0 . 2 * H + 0 . 5 0 +√ ( 1  + 0 . 3  ) * 0 . 2 + 0 . 1  t = 2 0 0m 22 2

√( 1  + 0 . 5  ) * H + 1 . 0 02 2

2 2√( 1  + 0 . 3  ) * ( H - 1 . 0 0 )

3号もたれ式擁壁
s = 1 / 1 0 0

(H=2.5m)

t = 1 0 m m , 1 0 mに 1ヶ処

V P 6 5 , 3 . 0 m  に 1ヶ処

名 　 称 算         式

m当り

コンクリート

型 枠

目 地 材

水 抜 パ イ プ

裏 石 積

単管傾斜足場

m 3

掛m 2

m 2

m 2

m 2

m

1 / 2 * ( 0 . 2 * H + 1 . 0 0 ) * H + 0 . 0 6 8

2√( 1  + 0 . 5  ) * ( H - 0 . 5 5 )2

2

基 礎 材 B = 0 . 2 * H + 0 . 5 0 +√ ( 1  + 0 . 3  ) * 0 . 2　　t = 2 0 0 m 22 2

√( 1  + 0 . 5  ) * ( H - 0 . 5 5 ) + 0 . 5 5 + 0 . 3 1 32 2

2 2√( 1  + 0 . 3  ) * ( H - 0 . 3 0 )

4号もたれ式擁壁
s = 1 / 1 0 0

t = 1 0 m m , 1 0 mに1ヶ処

VP 6 5 , 3 . 0 m  に1ヶ処

名 　 称 算         式

m当り

コンクリート

型 枠

目 地 材

水 抜 パ イ プ

裏 石 積

単管傾斜足場

m 3

掛m 2

m 2

m 2

m 2

m

1 / 2 * ( 0 . 2 * H + 1 . 0 0 ) * H

2√( 1  + 0 . 5  ) * ( H - 0 . 5 5 )2

2

基 礎 材 B= 0 . 2 * H + 0 . 5 0 +√ ( 1  + 0 . 3  ) * 0 . 2 + 0 . 1  t = 2 0 0m 22 2

√( 1  + 0 . 5  ) * H + 0 . 3 1 32 2

2 2√( 1  + 0 . 3  ) * ( H - 0 . 3 0 )

すりつけ擁壁 s = 1 / 1 0 0

V P 6 5 , 3 . 0 m  に1ヶ処

名 　 称 算         式

m当り

コンクリート

型 枠

水 抜 パ イ プ

m 3

m 2

m2

目 地 材 t = 1 0 m m , 1 0 mに1ヶ処 m 2

単管傾斜足場 掛m 2

√( 1  + 0 . 4  ) * ( H - 0 . 5 ) + 0 . 52 2

√( 1  + 0 . 4  ) * ( H - 0 . 5 )2 2

横断図参照、t = 1 0 0 m m (岩部のみ)ぺ ー ラ イ ン m 2

1 / 2 * ( 0 . 4 * 0 . 5 + 0 . 8 ) * 0 . 5 + 0 . 0 8 7 5 +α

※α＝横断図より読み取り

構造図（その ）

図　示

社 名

/図面番号

路線名等

工事箇所

縮　　尺

事業者名

徳島上那賀線

図 面 名

会

工 事 名

6

　　　　　　1

0 . 5 0

名 　 称

m

数 　 量

基 礎 材

m当り

2

m 2

m 3

m 2

コンクリート

型 枠

目 地 材

1 . 0 0

0 . 2 0

0 . 0 2

舗装止壁 s = 1 / 3 0

9

　根入れを考慮すること。

（岩着相当）

1
:
0
.
1

1:
0
.
4

1
:0

.
4

1:
0.
5

1
:
0
.
3

1:
0.
5

1
:
0
.
3

1:
0.
5

1
:
0
.
3

1:
0.
5

1
:
0
.
3

1:
0
.
4

転石

転石

転石1
:
0
.
3

徳島県東部県土整備局＜徳島＞

Ｒ２徳土　徳島上那賀線　上勝・旭上菅蔵

道路改良工事（６）（着手日選択型）

勝浦郡上勝町旭上菅蔵（第６分割）

40 0

H
2
0
0

100
B-200

100

B

ガードレール(Gr-C-2B)

4 0 0

100 B-200 100

B

H
2
0
0

ガードレール(Gr-C-2B)

置換基礎

4 0 0

H
2
0
0

ガードレール(Gr-C-2B)

100 B-200 100

B

1 500

5
0
0

裏込めコンクリート

500

600

H
 
-
1
 
0
0
0

1
 
0
0
0

2
0
0

H

70
205

275

4
4
0 1
1
0

5
5
0

200
400

ペーライン t=100mm（岩着部）

B

ストンガード
500

H
 
-
3
0
0

3
0
0

2
0
0

H

70
205

275

4
4
0 1
1
0

5
5
0

200

B

500

600

H
 
-
1
 
0
0
0

1
 
0
0
0

2
0
0

H

200
400

ストンガード

100

B

5
5
0

500

H
 
-
3
0
0

3
0
0

2
0
0

H

200

100

B

5
5
0

4 0 0

ガードレール(Gr-C-2B)

4 0 0

1
5
0

5
0
0

50 400 50

500

ガードレール(Gr-C-2B)

5
0
0

※転石の状態に応じて擁壁の

ペーライン t=100mm

H H

5
0
0

実施設計図面



社 名

/図面番号

路線名等

工事箇所

縮　　尺

事業者名

徳島上那賀線

図 面 名

会

工 事 名

9

擁壁展開図(その2 )

図　示 7

H
=
4
.
0

H
=
3
.
7

H
=
3
.
2

EL=381.112
EL=381.357

EL=381.785

（現況合わせ）

EL=384.562
（現況合わせ）

EL=384.507 EL=384.435EL.

EL.

延長表示箇所

3号もたれ式擁壁

EL=385.030

H
=
2
.
1

H
=
3
.
2

H
=
2
.
3

H
=
1
.
8

H
=
3
.
5

H
=
3
.
3

H
=
3
.
0

H
=
2
.
8

EL=382.462 EL=382.623
EL=382.961

EL=383.202

EL=383.267

EL=383.428

EL=385.917

EL=384.212 EL=384.173 EL=384.211

EL=385.911

※EL=384.2でLevel施工

※EL=385.9でLevel施工

EL=385.952 EL=385.878 EL=385.880

EL.

EL.

延長表示箇所

3号もたれ式擁壁
EL.

EL.

延長表示箇所

4号もたれ式擁壁

※EL=384.5でLevel施工

EL=383.428

EL=383.911
EL=383.717

EL=386.861

EL=385.488

EL=384.555

EL=387.505

EL=384.877

EL=387.827

EL=385.186

EL=388.136

EL=391.005

EL=391.989

EL=392.974

EL=385.487

EL=388.437

EL=393.893 EL=393.958

EL=385.508

EL=388.458

EL=385.830

EL=388.780

EL=394.280
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(SG-N2500-8と同等品)
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徳島県東部県土整備局＜徳島＞

Ｒ２徳土　徳島上那賀線　上勝・旭上菅蔵

道路改良工事（６）（着手日選択型）

勝浦郡上勝町旭上菅蔵（第６分割）

5
5
0

擁壁裏の推定岩盤線

ペーライン計上

ストンガード H=2.5m

8.7 14.2

3号もたれ式擁壁　L=22.9m

5.1 10.7 7.5 2.5 5.0 7.0

3号もたれ式擁壁　L=23.3m 4号もたれ式擁壁　L=14.5m

9.0 6.0 10.0 9.7 9.1 0.6 9.7 9.7 4.9

2号張コンクリート　L=73.7m
2号張コンクリート 1号張コンクリート

10.0 10.0

H

H

H

H

実施設計図面



吹付法枠工標準図 S = 1 : 5 0

枠内鉄筋 D19

D 1 9  L = 1 0 0 0

D 1 6  L = 8 0 0

枠内鉄筋 D19

1:
0.
8

D19 L=1000

t=5cm

【F - 4 0 0 , 2 0 0 0 x 2 0 0 0】スターラップあり

枠断面　 S = 1 : 2 0

※)表示数値は、鉄筋中心までの数値を示す。

※)スターラップあり D13@300

※)グランドアンカー施工部は主アンカー無しとする。

2号吹付法枠工詳細図

標準断面図 S = 1 : 1 0 0展 開 図 S = 1 : 1 0 0

B

M-w1

Td

Dt

Td

NO.20付近

L
=
9
.
3

L
=
7
.
3

N
O
.
1
9
+
1
4
.
0
0

N
O
.
2
0

N
O
.
2
0
+
1
5
.
0
0

N
O
.
2
1

EL=386.861

EL=389.969

A

B

C

D

※展開図の座標および枠線は施工時の目安であるため、
　施工に際しては現況状況により変更の事。

点   名 X 座 標 Y 座 標

97333.329 80515.678

97335.905 80508.436

97333.026 80493.559

主 要 点 座 標 リ ス ト

A

B

C

D 97326.147 80490.650

F400*2000*2000

アンカー水平角 アンカー鉛直角 設計アンカー力 定　着　長 自　由　長 アンカー長

(°) (KN/本) (m) (m) (m)
NO. 規　格

(°)

0.0 -38°39'36" 190.0 10.53.0 13.51

2 0.0 190.0 12.53.0 15.5

3 0.0 190.0 10.53.0 13.5

-38°39'36"

-38°39'36"

4 0.0 190.0 13.53.0 16.5-38°39'36"

5 0.0 190.0 12.53.0 15.5-38°39'36"

6 0.0 190.0 10.53.0 13.5-38°39'36"

7 0.0 190.0 13.53.0 16.5-38°39'36"

8 0.0 190.0 12.53.0 15.5-38°39'36"

9 0.0 190.0 10.53.0 13.5-38°39'36"

10 0.0 190.0 13.53.0 16.5-38°39'36"

アンカー規格一覧表

1
3

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

14

13

15

11 0.0 190.0 12.53.0 15.5-38°39'36"

12 0.0 190.0 10.53.0 13.5-38°39'36"

13 0.0 190.0 13.53.0 16.5-38°39'36"

14 0.0 190.0 12.53.0 15.5-38°39'36"

15 0.0 190.0 12.53.0 15.5-38°39'36"
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社 名

/図面番号

路線名等

工事箇所

縮　　尺

事業者名

徳島上那賀線

図 面 名

会

工 事 名

図示

2号吹付法枠工詳細図

(花)

R
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AS植松
1.50%1.50%
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EL=385.488

EL=391.005

EL.

EL.

EL=392.561

EL=397.231

徳島県東部県土整備局＜徳島＞

Ｒ２徳土　徳島上那賀線　上勝・旭上菅蔵

道路改良工事（６）（着手日選択型）

勝浦郡上勝町旭上菅蔵（第６分割）
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で上部固定点より支持すること。

φ
18mm

金網
φ3.2、4cm目

H
-
1
5
0
*
1
5
0
*
7
*
1
0

L-75*75*6

2 m当り

名 称

H 型 鋼

L 型 鋼

金 網

シ ー ト

寸 法

150*150*7*10

75*75*6

φ3.2　4cm目

ビニロン等

長さ

5.8 m

2.0 m

本数

1

5

重量 単位

t

t

m 2

m 2

0.180

0.069

10

10

単体重

31.1kg

6.85kg

仮設防護柵 S=1/50

社 名

/図面番号

路線名等

工事箇所

縮　　尺

事業者名

図 面 名

会

工 事 名

仮設防護柵工

徳島上那賀線

徳島県東部県土整備局＜徳島＞

99図　示

Ｒ２徳土　徳島上那賀線　上勝・旭上菅蔵

道路改良工事（６）（着手日選択型）
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NO.20付近
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勝浦郡上勝町旭上菅蔵（第６分割）

平面図　S=1/500
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主柱　H-150*150*7*10

横梁　L-75*75*6

シート、金網

2 000 2 000
主柱　H-150*150*7*10

横梁　L-75*75*6
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仮設防護柵

通行幅　3.0m

実施設計図面
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